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Od Redakcji
Przyznam, że uwielbiam noworoczne pla-
nowanie. I zawsze, ale to zawsze planuje na 
maksa, nie myśląc o jakich kolwiek ograni-
czeniach i nie kalkulując korzyści, ani nie 
bojąc się kosztów. Uruchamiam wyobraźnie 
i niech się dzieje! Tak totalnie wbrew logi-
ce, za to wprost idąc za intuicją i sercem 
stworzyłem My Dances Mgz, Woman Vibe 
Mgz, i Nasze Regionalne. I wygląda na to, że 
apetyt rośnie w miarę jedzenia, szczególnie, 
jeśli nabieramy praktyki, by swoje posiłki 
przyrządzać smacznie. 

Piszę o tym, aby dodać Wam otuchy w Wa-
szych planach i marzeniach, które często są 
szybko i boleśnie weryfikowane przez rze-
czywistość. Jak zatem obejść realia i spełniać 
marzenia? Wystarczy podejść do życia, jak do 
ogrodu. Nie bać się robić wielu rzeczy na raz, 
ale mieć w tym swój plan i porządek. Oraz 
działać w cyklach. Najpierw przygotować so-
bie grządkę, potem w niej zasadzić ulubio-
nego kwiatka, i dać mu czas, żeby z nasion-
ka mógł zakiełkować. Gdy tak tych grządek 
mamy zasadzonych więcej, to nagle nasze ży-
cie staje się bujne, pełne owoców, i dużo bar-
dziej odporne na nieprzewidziane koleje losu. 
Bo przecież trudno, żeby nagle wszystkie na-
sze plany i projekty spaliły na panewce. 

Jest też drugie zjawisko, które warto wykorzy-
stać. To tzw. hiperkompensacja, znana spor-
towcom i tancerzom zawodowym. Okazuje 
się, że po wymagającym treningu, nasz orga-
nizm regeneruje się na znacznie wyższym po-
ziomie, niż faktycznie potrzeba. Zakłada, za-
pewne na poziomie podświadomym, że czeka 

nas kolejne trudniejsze wyzwanie i przygo-
towuje nas na nie. Zasada ta opisana została 
w książce „Determinacja” Jacka Santorskie-
go i Jakuba B. Bączka i ich zdaniem, dotyczy 
również wzmacniania naszego umysłu i cha-
rakteru. Zatem tak, róbmy rzeczy trudne, któ-
re nas przerastają. Porywajmy się z motyką 
na słońce, nie bójmy się wznosić wysoko na 
skrzydłach naszej wyobraźni. A przy tym kon-
sekwentnie za nasze plany bierzmy odpowie-
dzialność i choćby i małymi kroczkami je reali-
zujmy. Jak się nie uda, to przecież mamy całe 
poletko innych grządek do zaopiekowania. Bo 
w cale nie jest tak, że im dalej w las jest ciem-
niej. Tylko, jak mawiali amerykańscy pionie-
rzy „im dalej tym lepiej” („So far so good”), bo 
przecież nabieramy praktyki i doświadczenia. 

Tego też życzę Wam w Nowym Roku drogie 
Czytelniczki i drodzy Czytelnicy, aby nie za-
brakło Wam tej wiary i nadziei, że można i że 
warto! Sama tylko skala eventów tanecznych 
w tym tych charytatywnych pokazuje, jak wie-
le już potraficie osiągnąć, gdy kierujecie się 
pasją, intuicją i sercem. Pobijacie przy tym 
kolejne rekordy i przesuwacie granice słowa 
niemożliwe. Wspomniane na początku media 
powstału po to, aby Was za to doceniać i nieść 
Wam wsparcie, w tych naszych ambitnie 
skomplikowanych czasach. O tym, żę warto, 
myślę, że nikogo nie trzeba przekonywać - wy-
starczy przeglądnąć wydane już edycje MDM! 

Klaudiusz Wiśniewski

Redaktor i Wydawca 
My Dances Mgz, Woman Vibe Mgz 

i NaszeRegionalne.com
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TAŃCZĄC POMAGA
I PRZEGANIA 

SMUTEK!

SPOŁECZNOŚĆ TANECZNA ZUMBA FITNESS

Styczeń od zawsze kojarzy mi się 
z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomo-
cy. To zdecydowanie nasz najlepszy 
produkt eksportowy pokazujący jak 
wielkie serce mają Polacy, jeśli tylko 
chcą. Równocześnie styczeń, to dla 
mnie czas podsumowań. I jak dotąd 
nigdy wcześniej nie widziałem takiego 
fenomenu, jaki odkryłem obserwując 
charytatywne eventy taneczne orga-
nizowane przez społeczność taneczną 
skupioną wokół Zumba Fitness. 

Oddając należny szacunek Jurkowi 
Owsiakowi, czas docenić wysiłek dziesią-
tek, a w skali kraju, setek osób, które łą-
czą swoją pracę z dobroczynnością. Czę-
sto wiele razy w ciągu minionego roku. 
Trzeba przy tym zaznaczyć, że Zumba 
Fitness to nie wielka fundacja czy korpo-
racja zajmująca się filantropią lecz marka 
taneczna udzielająca licencji, na wykona-
nie zawodu Instruktora Zumby osobom, 
które prowadzą jednoosobową działa-
ność gospodarczą, uczą się lub studiują, 
lub pracują w innych zawodach. Zatem 

wszystkie akcje charytatywne, to inicja-
tywy całkowcie oddolne, wynikające z in-
dywidualnej potrzeby serca wszystkich 
uczestników. 

Warto na to zwrócić uwagę, bo jest to 
rzadko dziś spotykany fenomen, który 
urósł już na skalę ogólnopolską! To one 
zainspirowały mnie do stworzenia dwóch 
kampanii #TańczącPomagasz oraz #Tań-
cemPrzegonimySmutek! W ich ramach 
Redakcja MyDances Magazine wyróżnia 
akcje charytatywne, które ujmują nas 
swoją bezinteresownością i zaangażowa-
niem w pomaganie innym.

Tylko dziesięć wyróżnionych przez nas 
eventów charytatywnych według na-
szych szacunków pomogły zebrać po-
nad 70 tys. zł. A jest zaledwie wierzchołek 
wszystkich tych eventów, które wydarzy-
ły się w minionym roku. Aby ten ogromny 
wysiłek nie odszedł w niepamięć, posta-
nowiliśmy przypomnieć, jak wiele dobra 
dzięki osobom skupionym wokół Zumby 
mogło się wydarzyć! 
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MY NADAL BĘDZIEMY 
PROMOWAĆ I WSPIE-

RAĆ CIEBIE!

NAWET GDY ODBIORĄ 
NAM “CIASTECZKA”

W 2023 roku czeka nas istna rewolucja 
w świecie reklamy i marketingu inter-
netowego. Jedynej takiej przestrzeni, 
która daje szansę małym i średnim fir-
mom na promocję, gdyż rynek mediów 
mainstreamowych od dawna zarezer-
wowany jest wyłącznie dla korporacji. 
Otóż w 2024 r. bezpowrotnie wyłączone 
zostaną „ciasteczka” (tzw. 3rd party co-
okies). Ta niewinnie brzmiąca zmiana, 
przynosi już radykalne skutki nie tylko 
dla rynku reklamy, ale przede wszyst-
kim dla sektora MŚP, a zatem niewiel-
kich firm jednoosobowych, jakimi 
w większości są tancerze, instruktorzy 
tańca, choreografowie oraz związane 
z nimi firmy, w tym m.in.: sponsorzy 
i partnerzy eventów tanecznych.

A to jedynie początek problematycznych 
zmian, jakie nas czeką. I jakie nałożą się 
z tymi, które już utrudniają nam pozyska-
nie nowych klientów, jak choćby przepi-
sy RODO. Z naszych rozmów i obserwacji 
wynika również, że nawet u Instruktorów 
tańca mających silne marki osobiste, 
zasięgi oraz zaangażowanie odbiorców 
systematycznie spada. Dziś już wcale 
nie dziwi, że konta na Instagramie ma-
jące ponad 10 tys. odbiorców, generują 
zaangażowanie na poziomie  średnio od 
1 - 5%. Zatem pomimo wydawać by się 
mogło dużej liczby potenjalnych obior-
ców liczba polubień i komentarzy nie 
przekracza kilkuset interakcji, często jest 
ich mniej niż 100! W branży reklamowej 
oczywiste jest to, że Instagram, Facebo-

ok i inne platformy ograniczają ruch or-
ganiczny (naturalny), tak aby jak najwię-
cej osób i firm, zachęcić do wykupienia 
u nich płatnej reklamy. 

Dlatego jako wydawca WVM, MDM 
i sieci portali NaszeRegionalne.com 
od wielu miesięcy przygotowywałem 
rozwiązania marketingowe i reklamo-
we zarówno dla branży tanecznej, jak 
i firm partnerskich w ramach kampani 
„Wspierasz świat tańca - my promujemy 
Ciebie”. Miniony rok był testem dla opra-
cowanych przez nas rozwiązań. A w tym 
roku natomiast zamierzamy uruchomić 
platformy sprzedażowe, które pomogą 
nam zarówno w promocji, jak i w pozy-
skaniu środków finansowych m.in. z ryn-
ku e-commerce.   

Słów kilka o E-commersie
 
Do tej pory na rynku wygrywał ten, kto 
wydał więcej pieniędzy na reklamę. 
Upadek Shopee.pl a wcześniej Tesco 
w Polsce (obie wydawały ponad 25 mln 
zł na reklamę) - wskazuje, na inny trend. 
Obecnie wygrywa ten, kto potrafi zbudo-
wać wokół siebie silniejszą społeczność, 
jak najmłodsza miliarderka Kylie Jenner, 
która wygrała rywalizację z takimi potę-
gami, jak koncern Maybelline. Dodatko-
wo zmiany w przepisach, takie jak Dy-
rektywa Omnibus wymuszająca uczciwe 
praktyki informacyjne na sprzedawcach 
jeszcze mocniej zmiany te przyspieszają. 
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W naszej ocenie wszystkie te zmiany 
i nowe regulacje są wyjątkową szansą na 
rozwój dla całej branży tanecznej i zwią-
zanych z nią bezpośrednio lub pośrednio 
firm. Szczególnie, że prognozy dotyczące 
rozwoju handlu internetowego, są nie-
zmiennie nadal nad wyraz optymistycz-
ne. Ostatnie przykre dla świata wydarze-
nia jak wojna, czy epidemia nie tylko nie 
zahamowały sprzedaży internetowej, lecz 
odwrotnie - doprowadziły do jej wzrostu.  
Według raportu Gemius „E-commerce 
w Polsce” rynek ten wzrósł o 19% między 
2021 a 2022 rokiem i wyniósł 109 mld zł!

Jak to się ma do zapowiadanej rewolu-
cji związanej z wyłączeniem ciasteczek? 
Otóż według raportu IAB Polska pt. „Re-
klama online w dobie ery post-cookie. 
Edycja II” z listopada 2022 r. najwięcej na 
zmianach stracą firmy zajmujące się re-
klamą automatyczną (tzw. programma-
tic direct). To reklama, która uprzednio 
„zaprogramowana” wyświetla nam się 
domyślnie, na podstawie naszej historii 
odwiedzanych stron (ta historia zapisu-
je się właśnie w tzw. plikach cookies, na 
które zgadzamy się zwykle odwiedzając 
strony internetowe). Kto zatem zyska? 
Otóż według raportu będzie to, dobrze 
nam już znana sprzedaż bezpośrednia 
(Direct Sell). A zatem wszyscy Ci, którzy 
cieszą się sympatią i autorytetem swoich 
odbiorców i zdobyli już swój kapitał spo-
łeczny w postaci zaufania do nich i do ich 
marki. O tym wiedzą właściciele portali 
społecznościowych. I dlatego podnoszą 
ceny swoich sieci reklamowych (Google 
Ads - dot. również YouTube`a, Facebook 
Ads w tym Instagram) oraz ograniczają 
Wam zasięgi i interakcje.

Platformy sprzedażowe Woman Vibe 
Store i My Dances Store oraz programy 

lojalnościowe B2B

Pierwszy raz o zmianach dot. wyłączenia 
plików cookies, dowiedziałem się blisko 3 
lata temu. I od tego czasu opracowywa-
łem narzędzia medialne oraz rozwijałem 
marki, takie jak Woman Vibe Magazine, 
My Dances Magazine i NaszeRegionalne.
com Jest to cała flota przedsięwzięć, któ-
ra idealnie pasuje do aktualnych zmian. 

Wokół tych marek zbudowana jest rów-
nież społeczność Czytelniczek i Współau-
torów/ek. Pora już zatem tę flotę wysłać 
z portów na pełne morze.

Co nas zatem czeka w nadchodzących 
miesiącach? Niezmiennie, jak to u nas, 
nadchodzi seria premier portali sprze-
dażowych zintegrowanych m.in. z Ama-
zonem w tzw. modelu fulfillment. Co 
to oznacza? Otóż to, że całą logistyką, 
a nawet produkcją np. publikacji, gadże-
tów, ubrań zajmie się w naszym imieniu 
Amazon. Podobne rozwiązania, jeśli nie 
mamy zasobów do kreacji wasnych ma-
rek, możemy realizować w oparciu o tzw. 
dropshiping czyli współpracę z dostaw-
cami i hurtowniami. Trzeci element to 
rozwój współpracy z firmami, które będą 
gotowe wesprzeć branżę taneczną np. 
sponorując eventy. Dla nich i dla orga-
nizatorów wydarzeń przygotowujemy 
vouchery reklamowe, które będą mogli 
zrealizować w naszych mediach. To tak 
w zarysie, na dobry początek. 

Stąd też zapraszamy Was do współpra-
cy! Nasz ekosystem portali, serwisów me-
dialnych i sklepów internetowych jest po-
myślany tak, aby włączać możliwie wiele 
osób. A przy tym odkrywać ich telenty 
i wzmiacniać mocne strony. Gdyż przy 
uzyskaniu efektu skali i odpowiedniej dy-
wersyfikacji (zróżnicowaniu) produktów 
i usług będziemy mogli wspólnie przebić 
się przez otaczający zgiełk i chaos infor-
macyjny. Inwestując w siebie nawzajem 
i tworząc wspólnotę interesów ponad 
iluzorycznymi podziałami nie tylko pora-
dzimy sobie lepiej od Shopee czy Tesco. 
Ale też swtorzymy dla siebie bardziej 
przyjazne i przewidywalne otoczenie. 

Znacznie bardziej odporne na nadcho-
dzące kolejne stada czarnych łabędzi, 
majaczące tuż za horyzontem. A wszyst-
ko to zgodnie z naszymi kampaniami: 
#TaniecNapędzaGospodarkę #Tańcząc-
Pomagasz oraz #TańcemPrzegonimy 
Smutek! 

Autor: Klaudiusz Wiśniewski
Wydawca i założyciel MDM, WVM 

i NaszeRegionalne.com
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WYWIAD Z ZAŁOŻYCIELKAMI BABSKICH 
WYJAZDÓW ANETĄ WOŹNICKĄ-ŁADĄ ORAZ 

ANNĄ STARKEY PRZECZYTASZ W NAJNOWSZYM 
NUMERZE WOMAN VIBE MAGAZINE 

DOSTĘPNYM NA PORTALU:
WVMGZ.COM/PL

ZDJĘCIA: ANNA STARKEY

babski
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W GDANSKU
`
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA MYDANCES TV:  
TV.MYDANCES.ORG
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PROMUJ SWOJE VIDEO CLIPY TANECZNE I TELEDYSKI NA WOMAN VIBE TV:  
TV.WVMGZ.COM
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 TANCZYSZ? W RAZIE ZYCIOWYCH TARAPATÓW DAMY CI WSPARCIE MEDIALNE NA: 
POMAGAMY.NASZEREGIONALNE.COM

`
.
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SIECI PORTALI:  
NASZEREGIONALNE.COM
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PROMUJ SWOJE EVENTY W SERWISIE:  
WYDARZENIA.NASZEREGIONALNE.COM
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GWIAZDORSKA EKIPA NA
FESTIWALU KOBIET EMILII FURMAN

W EDYCJI WIOSENNEJ

WIĘCEJ INFO:
FB/EMILIAFURMAN

ZAPISY: EMILIA.FURMAN@O2.PL

UWAGA została ostatnia pula 80 
biletów na nasze słynne wydarzenie 

w Krakowie ZUMBA FESTIWAL 
KOBIET!

Co tym razem dla Was przygotowa-
liśmy? Zaprosiliśmy na wydarzenie 

Adry Garcia z Hiszpanii - finalistę kon-
kursu Next Rising Presenter 2022 

w Orlando.

Wiemy jakie wrażenie zrobiła na Was 
Alba Duran dlatego ona również poja-

wi się na Festiwalu Kobiet

Zumba®fitness Festiwal Kobiet 2023 
w Krakowie poprowadzą:

- Adry Garcia - Hiszpania
- Alba Duran (ZJ) - Hiszpania
- Izabela Kin (ZES) - Polska

- Michał Kurpet (ZJ) - Warszawa

Tak jak w edycji jesienniej Festiwalu 
Kobiet zaplanowane jest After Party 

w LoftoDance!

Więcej informacji wkrótce!



#TANIEC DOBRY
NA WSZYSTKO!

`

`

`
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ZUMBA CAMP LLORET DE MAR
Z EMILIA FURMAN I EWA JANISZ

WIĘCEJ INFO:
FB/ZUMBA CAMP Lloret de Mar 2023

Zapisy:
z-fitnessfactory@o2.pl

Zapraszamy Was na ZUMBA CAMP 
do gorącej Hiszpanii

Kiedy?
20.04 - 25.04

HOTEL SAMBA Lloret de Mar

Koszt:
6dni/5nocy pokoje:

- Super 480€
- Standard 440 €

UWAGA
 żeby zagwarantować sobie miejsce wystar-
czy wpłacić zaliczkę w wysokości 100 Euro do 
końca Stycznia. Całość płatna na 30 dni przed 

wylotem.

W cenę wliczone:
- pełne wyżywienie Hotel Samba

Śniadanie, obiad i kolacja 
(z napojami i winem w cenie)

- transfer z lotniska i na lotnisko
- zajęcia flamenco 1h

- zajęcia David salsa 1h
- zajęcia ZUMBA z instruktorami z Polski

- 2x Zumba Master Class z popularnymi In-
struktorami Zumba z Hiszpanii.

- impreza tematyczna z animacjami Zumba.
- wycieczka do Barcelony lub Girona

- wieczór karaoke
- pływanie na Sup Lub kajakach 

(zależne od pogody).

W cenę nie jest wliczony lot - kupujemy jeden 
lot, ale każdy kupuje sam.
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ZUMBA MARATON 
COME BACK BY MARTA

DUDZINSKA-CIESLIK 

WIĘCEJ INFO: 
FACEBOOK.COM/ZUMBA MARATON COME BACK BY MARTA DUDZIŃSKA-CIEŚLIK 1.04.2023

ZUMBA MARATON COME BACK 
BY MARTA DUDZIŃSKA-CIEŚLIK

Już nie mogliśmy się doczekać kiedy, po prze-
rwie na macierzyństwo, znowu wrócę na salę 
jako Instruktorka. Wiem, że i Wy na to czeka-

liście! To nie żart Primaaprilisowy!

1 kwietnia 2023 wracam na parkiety!!!
To jest bardzo dobra okazja, aby wraz z zum-
bowymi przyjaciółmi zrobić to z przytupem! 

Instruktorzy prowadzący Maraton:
- Emilia Furman

- Katarzyna Kozdęba
- Klaudia Piotrowska

- Martyna Nowak
- Mateusz Szafrański

- Marcin Stasiński
- Karol Oszczudłowski

- Kamil Nowak
-Paweł Błaszkiewicz

- Marta Dudzińska-Cieślik 
(organizator)

1.04.2023
Godz. 16:00-19:00

Miejsce: Hala sportowa Centrum 
Kultury Sportu i Rekreacji w Skale

ul. Ks.S.Połetka 34

Więcej informacji wkrótce, ale już teraz za-
planujcie wolny czas i zapiszcie ten event 
w swoim kalendarzu. Mam nadzieję, że spę-

dzicie ten szczególny dzień razem z nami!
Zapraszamy do wspólnej zabawy !!!
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LET`S CELEBRATE 
ZUMBA PARTY BY KASIA KOZDEBA

WIĘCEJ INFO:
FB/ LET’S CELEBRATE - ZUMBA 10th Anniversary Marathon

Rok 2023 jest dla mnie w pewnym sensie 
wyjątkowy! W tym właśnie czasie mija do-
kładnie 10 lat od kiedy zostałam instrukto-
rem Zumba® fitness! Przez te lata poznałam 
mnóstwo wspaniałych ludzi! Zumba® fitness 

stała się dla mnie nie tylko pasją,ale także 
sposobem na życie!

W maju kończę też okrągłe 30-te urodziny 
także będzie mi niezmiernie miło jeśli spę-

dzisz ten dzień ze mną!

6 MAJA 2023
Maraton Zumba®️ fitness 

poprowadzą dla Was :

- Izabela Kin (ZES) - Polska
(której myślę nikomu nie trzeba 

przedstawiać)
- Emilia Furman - Kraków

- Magda Pawińska - Warszawa
- Anna Grzybowska - Kraków

- Kamil Nowak - Kraków
- Karol Oszczudłowski - Kraków
- Katarzyna Kozdęba - Kraków 

(organizator)

WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT 
PRZEDSPRZEDAŻY BILETÓW WKRÓTCE!
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III NIEPOLOMICKI ZUMBA FITNESS
MASTERCLASS OD JOLI SOSNAL

Bilety można też kupić u Instruktorów promujących Wydarzenie.
Dla wszystkich uczestników przewidziane są niespodzianki i pamiętajcie, żeby mieć 

przy sobie bilet, planowane jest losowanie nagród.

WIĘCEJ INFO:
FB/III NIEPOŁOMICKI ZUMBA®FITNESS MASTERCASS

Mamy zaszczyt zaprosić na III Niepołomicki 
Zumba fitness Masterclass This is the highli-
ght of the year!!! Na to szczególne wydarzenie 
zaprosiliśmy wyjątkowych gości: absolutnie 
topowych prezenterów Zumba fitness w Pol-
sce. Zatańczyć z nimi wszystkimi w jednym 
miejscu to absolutny must be w 2023 roku!!! 
Już 22 kwietnia w Niepołomicach nasza sce-

na zapłonie!

Prezenterzy:
Łukasz Grabowski - Warszawa
Krzysztof Nowak - Swarzędz
Magda Pawińska - Warszawa

Adam Możdżer - Łódź
Dariusz Selwa - Gliwice

Szymon Głodny- Gliwice
Patrycja Tarasiuk- Kraków

Paweł Błaszkiewicz - Proszowice

Spotykamy się na Hali Widowiskowo
-Sportowej w Niepołomicach, ul. Kopernika

Zaczynamy o 16.00 i tańczymy do 20.00

Dojazd z Krakowa autobusami MPK nr 301, 221, 
211 przystanek Niepołomice Rynek. Duże par-

kingi bezpłatne na Rynku i koło Kościoła.

Bilety: 
Od 1 stycznia do 28 lutego w cenie 75 zł
Od 1 marca do 21 kwietnia w cenie 85 zł

W dniu wydarzenia 95 zł
Aby wziąć udział w wydarzeniu należy:

- dokonać wpłaty na rachunek: Niepołomickie 
Centrum Kultury,

nr konta: 48 8619 0006 0060 0622 0277 0049
w tytule przelewu wpisując 
imię i nazwisko uczestnika.
- kontaktując się mailowo: 

zumba.krakow@wp.pl
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I ZUMBA MARATON PARTY
Z WIOLA WOZNIAK W SKALE

WIĘCEJ INFO NA TEMAT BILETÓW I PROGÓW CENOWYCH:
FB/I ZUMBA MARATON PARTY 2023

Już 28 stycznia 2023 roku na Hali Widowisko-
wo-Sportowej w Skale odbędzie się niesamo-

wite wydarzenie.

I ZUMBA MARATON PARTY z okazji urodzin 
Zumba Skała, a przy okazji urodzin instruk-

torki Wioli Woźniak

Dla Was zaprosiliśmy międzynarodowego pre-
zentera Claudiu Gutu z Rumuni, który popro-
wadzi dla Was to wydarzenie wraz z wspania-

łymi instruktorami z całej Polski: 

Andżelina i Malwina Białowąs z Wrocławia, 
Karol Oszczudłowski z Krakowa, Magdalena 
Pawińska z Warszawy i Patrycja Tarasiuk-Ku-

charska z Krakowa.

Gwarantujemy Wam dzień pełen uśmiechu, 
tańca, dobrej energii, wysiłku i pasji. Szcze-
gółowy plan wydarzenia, dostępne bilety 
i wszystkie niezbędne informacje pojawią się 

już wkrótce.

Jednak teraz zapiszcie tę datę w kalendarzu, 
a jeśli nie macie postanowień noworocznych 
to udział w Naszym maratonie świetnie nadaję 

się na pierwsze miejsce takiej listy

PROGRAM WYDARZENIA!!!
28.01.2023

godz.12:30-13:30 WARSZTATY RUMBA SOLO
godz.13:45-14:45 ZUMBA TONING 

MASTERCLASS

godz.14:50-15:50 PRZERWA OBIADOWA
godz.16:00-19:00 ZUMBA MARATON PARTY!!!

`
`
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WARSAW DANCE DAY
Z MAGDA PAWINSKA 

Jak się zapisać?
Robiąc przelew na nr konta 84 1050 1025 1000 0097 0075 1200 

w tytule wpisując imię i nazwisko uczestnika i UWAGA adres e-mail.
Możesz też zgłosić się do instruktora promującego wydarzenie

WIĘCEJ INFO:
FB/WARSAW DANCE DAY - 10TH ANNIVERSARY EDITION

Dla jednych 10 lat to mało, a dla innych 
szmat czasu dla mnie 10 lat bycia instrukto-
rem Zumba® fitness to setki a może tysiące 
poznanych ludzi, pasja, lekcja życia, lekcja 
pokory, endorfiny, spełnienie marzeń i wie-
le wiele innych. Kocham to co robię i mam 
nadzieję, że w tym dniu będziesz świętować 

moje 10lecie razem ze mną! 

Do Polski zaprosiłam dwie istne petardy:
Adela Iacob - Rumunia

Rafaelle Bortos - Rumunia
Nie wiem czy specjalnie muszę dziewczyny 
przedstawiać bo wystarczy zobaczyć dziew-

czyny w akcji

Prezenterzy:
ADELA IACOB

RAFAELLE BORTOS
MAGDA PAWIŃSKA - organizator

ADAM MOŻDŻER
KRZYSZTOF NOWAK
ŁUKASZ GRABOWSKI

Zaprzyjaźnieni Instrukorzy ZIN z Polski
Jeśli jesteś Instruktorem i chcesz wziąć udział 
w wydarzeniu razem ze swoją szaloną ekipą 

odezwij się do mnie po ofertę specjalną 
dla grup

Cennik:
100 PLN - I próg cenowy 
od 17.01.2023- 31.03.2023
120 PLN - II próg cenowy 
od 1.04.2023-15.05.2023

135 PLN - III próg cenowy 
od 16.05.2023 do 16.06.2023

150 PLN - w dniu wydarzenia 
17.06.2023

`
`

`
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ZALAP SIE NA OSTATNIA PULE
BILETÓW NA BABSKI FESTIVAL

BILET KUPISZ TUTAJ: 
https://babskiewyjazdy.pl/produkt/babski-festiwal-2023

lub u promotora wydarzenia

Już wiosną na cały weekend Warszawa stanie 
się taneczną stolicą Europy- szalone latynoskie 
tańce i porywające rytmy zagoszczą na Bab-
skim Festiwalu. Parkiet zapłonie!!! Jest całe 
mnóstwo imprez tanecznych i fitness’owych 
w jednym klimacie - my przełamujemy te 
schematy! Mieszamy różne style niczym tro-
pikalny koktajl Mołotowa. Będzie więc wybu-
chowo i energetycznie. Jesteście gotowi?!

Co Was czeka:
Weekendowe szaleństwo 

(sobota-niedziela)

Super lokalizacja; 
7 minut od centrum Warszawy;

17h zajęć (masterclass’y, maratony, warsztaty 
taneczne);

Wieczorna mega impreza 
w klimatach Latino z DJ;

Instruktorzy najlepsi z najlepszych:
-Prince Paltu-Ob (Filipiny)

-Przemek Primo Waszczyszyn (Wrocł.)
-Łukasz Grabowski (Warszawa)

-Krzysztof Nowak (Swarzędz)
-Michał Kurpet (Warszawa)

-Jacek JACO Pachnowski (Warszawa)
-Jonal Paez (Wenezuela)

-Anita Hofman (Warszawa)
-Camilia Belly Dance Poland (Wawa)

-Piotr Gangster Jeziorowski (Warszawa)
-Ruggiero Palombella (Włochy)

-Aneta Woźnicka-Łada (Warszawa)
-Damian JAPKO Jabłoński (Biała Podlaska)

-Magda Pawińska (Warszawa)
-Patrycja Tarasiuk (Kraków)

-Wiola Woźniak (Kraków)
-Agnieszka GINA Ginardo (Wrocław)

-Ola Michalska (Poznań)
- Aneta Jagiełło (Bartoszyce)
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GORACY BABSKI DZIEN 
NARESZCIE W OLECKU!

 ZAPISY: 
kontakt@babskiewyjazdy.pl oraz 

u Aleksandry Łaszczyńskiej-Zubkowicz

Babskie Wyjazdy po raz pierwszy zapra-
szają do Olecka na Babski Dzień z praw-
dziwą petardą - ANITĄ HOFMAN! Oraz 
wulkanem energii - JACKIEM JACO 
PACHNOWSKIM! Kto ich zna ten wie, 
że będzie bardzo gorąco!!! ❤ A na de-
ser FIT-maraton (Zumba Fitness & Sal-
sation) z Jackiem Pachnowskim, Alek-
sandrą Łaszczyńską-Zubkowicz i Anetą 
Woźnicką-Łada oraz gośćmi!!! Świetna 
zabawa gwarantowana!!!

PLAN BABSKIEGO DNIA:
14:00 - 15:00 Salsa Lady Styling 

Anita Hofman
15:00 - 16:00 Sexy Reggaeton 

Anita Hofman
16:00 - 17:30 Latino Fusion
Jacek JACO Pachnowski
17:30 - 19:00 Fit-Maraton 

Aleksandra Łaszczyńska-Zubkowicz / 
Lidia Kulik / Jacek JACO Pachnowski / 

Aneta Woźnicka - Łada i goście!

CO, JAK I GDZIE:
DATA: 18.02.2023, godz. 14:00

MIEJSCE: MOSiR Olecko
ADRES: Ul. Park 1, Olecko

CENA: 97 zł

ZAPISY: 
kontakt@babskiewyjazdy.pl oraz 

u Aleksandry Łaszczyńskiej-Zubkowicz

KONTAKT:
 Aneta - 505 640 644 / Ania - 501 331 518
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KARINA ROCHA I REMY DOS REIS
NARESZCIE NA EVENTACH 
U DAGMARY WYTRYKUS 

Pierwszy raz w Polsce będzie Karina Rocha nie możecie tego 
przegapić, a do tego będzie z Nami również Rémy Dos Reis. Południe 

Polski zapłonie.

Terminy i lokalizacje: 
17.06.2023 Katowice 18.06.2023 Żołynia

Plan event’ów:
Masterclass z Rémy Dos Reis 1h
Masterclass z Karina Rocha 1h

Zumba Maraton Zumba z Karina i Rémy oraz z instruktorami z Polski 3h

Bilety ( 5 opcji) : I - Masterclass 1 /  II - Masterclass 2
III - Wybrany 1 masterclass + maraton Zumba
IV - Maraton / V- Open ( na wszystkie zajęcia)

Masterclass z Karina Rocha 80 zł
Masterclass z Rémy Dos Reis 80 zł

Jeden masterclass plus maraton 150 zł.
Maraton 4 h 90 zł.

Bilet Open na wszytko 220 zł.

I próg cenowy od 01.01.2023
Masterclass z Karina Rocha 90 zł

Masterclass z Rémy Dos Reis 90 zł
Jeden masterclass plus maraton 170 zł.

Maraton 4 h 110 zł.
Bilet Open na wszytko 240 zł.

Tylko wpłata u instruktora lub na konto :
91 1560 0013 2968 9069 7000 0006

(W tytule opcja biletu I-V miasto i imię i nazwisko uczestnika)
 jest gwarancją zakupu biletu.

Zumba Instruktorzy z Polski, którzy przejmą scenę razem 
z Karina i Rémy, u których będzie można kupić bilety:

Emilia Furman, Izabela Głowacka,
Jola Gondek, Anna Janik, Eliza Kudła, Paulina Laska,
Monika Marszałek, Monika Matyja, Paulina Migurska, 

Dagmara Mikulec, Justyna Mulewicz, Karol Oszczudłowski,
Dominika Szydłowska, Joanna Turkot, Jakub Tworek, 

Aneta Woźnicka- Łada, Dagmara Wytrykus
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18 ZUMBA BIRTHDAY
PARTY - DOMI & PATI

Na te szczególne Urodziny zapraszamy 25 lutego 2023r. (Sobota) 
do Forum Tańca w Krakowie, ul. Marii Konopnickiej 28.

Startujemy o 16.00 i przez trzy godziny tańczymy, a później zapraszamy 
na taneczne After Party, ale o szczegółach napiszemy niebawem.

WIĘCEJ INFO:
FB/Double Birthday Zumba Party Domi & Pati

18-te urodziny i licencje Instruktorek Zumba, 
które zrobiłyśmy razem, to najlepsze powody 
do fantastycznej zabawy. Lepszej okazji nie 
będzie!!! Dominika i Patrycja Rubinkowskie 
zaprosiły do wspólnego świętowania swoich 
Przyjaciół, wspaniałych instruktorów Zum-
ba Fitness. To będą szczególne urodziny i nie 

może również Ciebie na nich zabraknąć!!!

Gościem specjalnym tego wydarzenia będzie 
Edu, który przyleci do nas prosto z Hiszpanii. 
Na co dzień tańczy salsę i bachatę oraz prowa-
dzi zajęcia Zumby. Instruktorzy, którzy przyjęli 
zaproszenie od Jubilatek i poprowadzą Double 

Birthday Zumba Party:

-Edu Eduard Espinosa – Hiszpania
-Patrycja Grzybowska – Warszawa

-Jakub Tworek – Tarnobrzeg
-Sebastian Nabielec – Kraków
-Anna Grzybowska - Kraków
-Patrycja Tarasiuk – Kraków

-Wiola Woźniak – Skała
-Małgorzata Surlas – Wiśniowa

-Paweł Błaszkiewicz - Proszowice
-Joanna Guzik - Kraków

-Alicja i Emilia Kowalczyk – Kraków
-Kaja Kamińska – Wawrzeńczyce

Żeby było na tort urodzinowy dla wszystkich, 
wejściówki w cenie 50 zł można kupić u Jubi-
latek, Instruktorów biorących udział w Wyda-

rzeniu lub pisząc na maila: 
zumba.krakow@wp.pl

Do zatańczenia !!!
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DANCE & FIT CAMP
U ANNY DYMITRASZ 

WIĘCEJ INFO:
FB/ZAGŁĘBOCZE - DANCE & FIT CAMP

ORGANIZATOR: ANNA DYMITRASZ

Wniosek o urlop czy też podanie do męża, 
żony o wolne warto już złożyć! Gdyż szykuje 

się mocno epicki Dance & Fit Camp 
u Anny Dymitrasz!

MIĘDZYNARODOWI PREZENTERZY
Fernandez Seluco

Gutu Claudiu

PREZENTERZY ZIN
Dymitrasz Anna
Niemyjska Ewa
Kurpet Michał

Stachelek Małgosia
Cholewa Patrycja

Janik Olga
Hołdak Iga

Dominika Jabłońska
Damian Jabłoński

Robert Pochała
Beata Zowczak

Karolina Ceglińska - Turek
Kalina Puczko Szymańska

Magdalena Madej
Irmina Pedo,

Alicja Taratajco,
Zofia Badach

Sylwia Szczesna

Jeśli jesteś ZIN i masz swoje grupy, 
chciałbyś wziąć udział w naszym campie 
i dodatkowo zarobić - odezwij się na priv.

DATA
11-14.05.2023

MIEJSCE
Ośrodek Wypoczynkowo - Szkoleniowy 

Zagłębocze
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LET`S DANCE: 
SELUCO & BROTHERS TWINZ

WIĘCEJ INFO:
FB/LET’S DANCE! SELUCO & BROTHERS TWINZ

ORGANIZATOR: ANNA DYMITRASZ
11 LUT 2023 O 12:00 – 12 LUT 2023 O 13:00

LET’S DANCE! SELUCO & BROTHERS TWINZ

W programie:
WORKSHOP Z BROTHERS TWINZ 1 h - dla 

wszystkich, ograniczona ilość miejsc

ZUMBA MARATHON 4 h

AFTERPARTY - dla najwytrwalszych

JAM SESSION 3 h - dla ZIN

MIĘDZYNARODOWI PREZENTERZY ZIN:
Fernandez Seluco

Garcia Daniel
Garcia Nicolas

INSTRUKTORZY, U KTÓRYCH MOŻECIE SIĘ 
ZAPISAĆ I NABYĆ BILETY:

Dymitrasz Anna
Niemyjska Ewa

Drozd Paszewska Marta
Cholewa Patrycja

Stachelek Małgorzata
Kurpet Michał
Furman Emilia

Jabłoński Damian
Janik Olga
Hołdak Iga

Pochała Robert
Ceglińska - Turek Karolina

Wasiak Karolina
Czernik Wiktoria

Pomarańska Joanna
Tymińska Marzena
Musiałkowski Piotr
Kowalczyk Wadim

Szlachta Bernadetta
Szydłowska Dominika

i inni...
Specjalna oferta dla ZIN (maraton)
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KUP BILET NA NIEZIEMSKO 
MOCNY EVENT: ROCK YOUR BODY! 

BILETY: 
WWW.EVENTIM.PL/ARTIST/ROCKYOURBODY

DreamTeam Instruktorski:
Łukasz Grabowski, Krzysztof Nowak 
Karolina Berezowska, Emilia Furman 

Szymon Głodny, Dariusz Selwa, 
Patrycja Pietrzykowska

HARMONOGRAM SOBOTA 18.03.2023
9:30 – 12:30 - Jam Session - Jon Martin
13:00 – 14:30 Masterclass FIERCE FAC-

TOR Sandra Harnes
15:00 – 16:00 Warsztaty AFRO FLOW 

Krzysztof Nowak
17:00 – 20:30 Maraton ROCK YOUR 
BODY Sandra Harnes, Jon Martin, 

Krzysztof Nowak, Łukasz Grabowski, 

Karolina Berezowska, Szymon Głodny, 
Dariusz Selwa, Emilia Furman.

22:00 – 3:00 Afterparty

NIEDZIELA 19.03.2022
12:00 – 13:30 Masterclass WHO RUN THE 
WORLD? GIRLS!! Karolina Berezowska, 

Emilia Furman
13:30 – 14:30 Masterclass 90’s Xplosion 

Szymon Głodny, Dariusz Selwa, 
Patrycja Pietrzykowska

Aktualny cennik wydarzenia znajdziesz 
na stronie wydarzenia!

Nadciąga druga edycja Rock Your Body - 
Live Music Zumba Show, to jedyne takie 
wydarzenie w Polsce! Czeka was dwu 
dniowy festiwal tanecznej radości, nie-
zapomnianych wrażeń i unikatowych 
doświadczeń. Imprezę poprowadzą naj-

lepsi prezenterzy z Europy i Polski.

Muzyka na żywo, spektakularna oprawa 
wizualna, warsztaty, masterclassy, tema-
tyczne after party, Jam Session, to tylko 
ułamek atrakcji, które będą na was cze-
kały. Wszystko to odbędzie się w jednym 

z najnowocześniejszych obiektów 
w Europie - Arenie Gliwice.

Gościem specjalnym drugiej edycji bę-
dzie ZES Sandra Harnes. Pochodząca 
ze Szkocji Zumba®️ Education Specia-
list jest jedną z najbardziej charyzma-
tycznych prezenterek Zumba®️ Fit-
ness na świecie. Drugi gość specjalny 
to Jon Martin. Wybitny Zumba Jam-
mer z Hiszpanii, którego znakiem roz-
poznawczym jest umiejętne wplątanie 
emocji do tańca i wszechstronny styl. 
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ZAKOCHAJ SIE W LUBUSKIEM 2
DARMOWE WARSZTATY TANECZNE

WSTĘP - DARMOWY

OBOWIĄZUJĄ ZAPISY - ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA!
SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE ZAPISÓW PODAMY NIEDŁUGO!

WIĘCEJ INFO:
FB/ZAKOCHAJ SIĘ W LUBUSKIEM 2

Tak tak! Potwierdzamy! Przyszła pora na nasz kolej-
ny event z okazji Walentynek! Święto zakochanych to 
świetna okazja, żeby wspólnie się pobawić! W tym roku 
naszą miłość do tańca i aktywności fizycznej świętu-
jemy kilka dni po kalendarzowych Walentynkach, tak-
że żadna randka nie będzie wymówką. Musicie z nami 
być! Dzięki współpracy z Miejskim Centrum Kultury 
w Gorzowie Wlkp. spotykamy się z okazji Walentynek 
w sumie już po raz 8! Naszych pierwszych sześć even-
tów, były wydarzeniami dance-fitness, natomiast dru-
gi raz będziemy mieli możliwość wziąć udział również 

w warsztatach tanecznych. 

Mamy dla Was jak zawsze coś specjalnego i super cie-
kawego: warsztaty taneczne z niesamowitym Jonalem 

Adrianem Escobarem Paezem

ZUMBA®️ Fitness i SALSATION®️ maraton z cudownymi 
instruktorami: Marta Borowiec, Marek Ciećwierz, Pa-
trycja Grzybowska, Kacper Gąszcz, Olga Marek, Krzysz-
tof Nowak, Monika Pavlović, Paulina Radke, Paulina 

Waluś, Dagmara Żółkowska

Zajęcia otwarte są dla wszystkich chętnych osób, nieza-
leżnie od poziomu umiejętności czy doświadczenia. Aby 
bawić się z nami wystarczy zabrać ze sobą dobry nastrój, 
uśmiech, sportowe obuwie i wygodny strój. Chcemy ko-
lejny raz świętować z Wami naszą miłość do tańca, ak-

tywności fizycznej i spędzania czasu w przyjemny 
i wesoły sposób 

PLAN WYDARZENIA:
15:00 - 16:15 - warsztaty taneczne
16:15 - 17:30 - warsztaty taneczne

17:30 - 17:45 - przerwa
17:45 - 20:00 - maraton Zumba & Salsation

Data - 18.02.2023r.
Godzina - 15:00 - 20:00

Miejsce - aula I LO przy ul. Puszkina 31 
w Gorzowie Wlkp.

`
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BELLYDANCE, 
LATIN SHOW & BURLESQUE

YAMINAHS 
DANCE CAMP  

Yaminah’s Dance Camp 2023, czyli kobiecy wyjazd taneczny 
ze społecznością Yaminah Dance Art!

Gdzie jedziemy?
Tym razem ugości Nas Hotel Litwiński znajdujący się w Tęgoborzu!

Kiedy jedziemy? Ostatni weekend maja, czyli: 25 - 28 maja 2023

Co tym razem w programie?
- codzienne treningi taneczne (technika i choreografia)

- warsztat pielęgnacyjny dla tancerek - jak dbać o stopy?
- teoria tańca (warsztat prezencji scenicznej)

- tradycyjny wieczór SHOW & Party
- impreza HAVANA NIGHT

- kolacja grillowa

Cena za wyjazd? To wszystko za 1199zł od osoby!
Chcesz zniżkę? Zabierz ze sobą koleżankę, a obie przyjedziecie za 1099zł!

Prowadząca:
Nina YAMINAH Batusiewicz - profesjonalna tancerka orientalna, choreografka, certyfi-

kowany instruktor tańca sportowego. Założycielka marki YAMINAH Dance Art oraz szkoły 
- Yaminah’s Dance School. Zwyciężczyni prestiżowych konkursów na szczeblu krajowym 

i międzynarodowym. Aktywnie występująca w całej Polsce i za granicą - tańczyła mię-
dzy innymi w Czechach, Belgii, Austrii, Niemczech, Danii i Rumunii. Tańczy - dla siebie.

Uczy - dla innych.

` 
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ZUMBA MARATON 
CHARYTATYWNY IM. STACHA CICHONIA

ZATANCZA DLA 
FRANIA I MATEUSZA

Zapraszamy do wspólnej zabawy w tym energicznym tańcu fitness 
i jednocześnie charytatywnym wsparciu tegorocznego Memoriału 

im. Stacha Cichonia

Kiedy: Sobota 4 lutego
Gdzie: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Myślenicach
Maraton Charytatywny im. Stacha Cichonia - ZUMBA FITNESS - 

BĄDŹCIE Z NAMI! ZAPRASZAMY WSPÓLNIE Z INSTRUKTORAMI!

Całkowity dochód z cegiełek wstępu zostanie przeznaczony 
na leczenie Frania Foremnego i Mateusza Chrobaka.
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Z OKAZJI 7 TANECZNYCH URODZIN
ANDRZEJA CIBOROWSKIEGO 

ZATANCZA DLA DOMINIKA
Zapraszamy na Walentynkowy mini maraton taneczny Zumby , 

który odbędzie się 19 lutego w Krakowie. Moja przygoda z Zumba-
Fitness i tańcem rozpoczeła się 14 lutego 2016r na Walentynkowym 
Maratonie Charytatywnym w Częstochowie. A więc mam okazję do 
świętowania 7 urodzinek mojej pasji tanecznej. Każdy mój event ma 

charakter charytatywny. Tak będzie również i tym razem. 

Beneficjentem naszej pomocy jest:
Dominik Szylar z Krakowa, urodził się jako zdrowy chłopiec. Jednak 
mając pół roku okazało się że ma padaczkę lekooporna. Z wiekiem 

przez liczne napady doszło upośledzenie umysłowe i dysfunkcje ciała 
jak koślawość kolan, stóp i skrzywienie kręgosłupa. Kochani liczy na 

Was że będziecie i pomożecie!!! Cegiełka - bilet wynosi minimum 30zł

Co na Was czeka? Dwie godziny szalonej walentynkowej zabawy
instruktorzy Zumba Fitness którzy zapewnią Wam niezapomniane 

emocje to siostry Patrycja i Dominika Rubinkowskie. Siostry zumbo-
we również moje Grażyna Łagowska i Agnieszka Farat. Sylwia Garus 
organizatorka wspaniałych eventów charytatywnych oraz ja Andrzej 
Ciborowski instruktor Zumba Fitness, Salsation, Ritmo Do Brazil oraz 
kreator warsztatów Desi Choreo Style. Serdecznie zapraszamy. Ilość 
miejsc ograniczona. Więc już teraz dajcie znać czy możemy liczyć na 

Waszą obecność
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DZIEKI STARANIOM
JOLANTY SOSNAL I EMILII FURMAN

W KRAKOWIE
ZATANCZA 
DLA WOSP!

29 stycznia 2023 to 31 Finał WOŚP „Gramy do końca Świata i jeden dzień dłu-
żej”. Zapraszamy Was na niesamowite Wydarzenia muzyczne i taneczne 31 Fi-
nału WOŚP w Krakowie. To odpowiednia okazja, żeby potańczyć, pobawić się 
i cudownie spędzić czas wspierając Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy!!!

W PROGRAMIE:
12.00 – 13.00 W samo południe swój Koncert muzyki filmowej 

dla Wielkiej Orkiestry zagra Orkiestra Reprezentacyjna AGH
14.00 -16.00 Warsztaty SALSY poprowadzi Rugierro „Roger” 

Palombella – Italian Cuban Salsa Dancer and Teacher
16.30 – 20.00 MARATON ZUMBA FITNESS

20.00 do północy – AFTER PARTY

Instruktorzy prowadzący:
Emilia Furman, Magdalena Pawińska, Adam Możdżer, Szymon Głodny, Dariusz 
Selwa, Jakub Tworek, Ewa Janisz, Natalia Kwiatek, Marta Dudzińska, Anna 
Grzybowska, Katarzyna Kozdęba, Magdalena Śliwka, Małgorzata Surlas, Hanna 

Piechowska, Joanna Tacyn, Jolanta Gondek. 

Naszych Instruktorów na scenie wspomagać będą: Pati & Domi Rubinkowskie 
oraz Ala & Emilka Kowalczyk pod czujnym okiem Pawła Błaszkiewicza. Będą 
animacje i pokazy taneczne, które poprowadzą Instruktorzy największych Szkół 
Tańca: FORUM TAŃCA, SALSA HOUSE, LOFTODANCE, SABROSA, DANCE STUDIO, 

VIVA SALSA KRAKÓW

WSTĘP na wszystkie Wydarzenia w zamian za dobrowolne datki do Puszek WOŚP. 
Obowiązują opaski w różnych kolorach dla każdej imprezy oddzielnie.

Gramy wspólnie z Krakowskim Sztabem przy Urzędzie Miasta Krakowa..#
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FOTORELACJA PIOTRA TABORA

MIKOLAJOWY MARATON 
CHARYTATYWNY
DLA GABRYSIA
W GROBLI

#tancem przegonimy smutek`

#tanczac pomagasz`
`

Dzięki staraniom organizatorki Sylwii Garus za-
tańczyliśmy na Mikołajowym Maratonie Zumby 

w Groblii na rzecz Gabrysia! 

W evencie wzięli udział instruktorzy tańca: Krystian Frajer
Barbara Marchelek, Basia Czerwińska, Monika Giza,
Andrzej Ciborowski, Gosia Surlas, Agnieszka Farat,

Grażyna Łagowska i Sylwia Garus. Nie zabrakło prezentów 
od Mikołajów oraz pokazów pierwszej pomocy
w wykokaniu strażaczek: Pauliny Guzy z OSP

 KSRG Drwinia i Moniki Gizy z OSP Sosnowice.

Na maratonie udało nam się zebrać: 2750 zł Kwota z licyta-
cji wynosiła: 1 385 zł. Dziękujemy wszystkim,którzy przyczy-
nili się do lepszego jutra Gabrysia. Oczywiście dziękujemy 

również wszystkim darczyńcom, którzy nie mogli być z 
nami i wpłacili cegiełke na zrzutkę online. Łącznie udało 

nam się zebrać 4 135 zł.

`
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